اللھم ایدنا ما نبروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وامرہ۔

شمارہ
25

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

جلد
63

ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
تنویر احمد ناصر ایم اے

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

20 رجب 1435 ہجری 19 احسان 1393 ہش 19 جون 2014ء

جماعت احمدیہ کے 125 ویں یوم تاسیس کے بابرکت موقع پر

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا عربی زبان میں ولولہ انگیز پیغام عرب دوستوں کے نام

☆ حضور آپ کے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی زبان مبارک سے کلام فرمانے کی مہک سب جگہ پھیل گئی۔